linha imaginária confronta por 35,50 m (trinta e cinco metros 

e meio) coí'terreno remanescente, ate atingir a Rua Jose Ma-

noel e daí, retornando ao ponto inicial, pela Rua José Manoel, 

com uma metragem de 31,00 (trinta e um metros). 

Tal área perfaz um total aproximado de 1.050,00 m2 (hum mil 

e cinquenta metros quadrados) em região do Bairro Alto Santa 

Efigenia de Entre Rios de Minas. 

Entre Rios e\Minas, 05 de Dezembro de 2.0004,. 

co Antônio Lopes TinOco